01/11/2022 12:11 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BE394CEB/03AIIukzh5h2esO4N4-PIpRxEeFnXbz7_KjsPLBtlw2kr0Jr2wJghQykOpZYqiD0FV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 131/2021-GC, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPANGUAÇU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto na Lei Complementar
Municipal nº 18, de 21 de março de 2013, publicada no Diário
Oficial do Município, edição de 22/03/2013.

RESOLVE:

Art. 1 – CONCEDER 30 dias de Férias à(o) servidor(a)
estatutário(a) municipal, EDNA GOMES VARELA
ALENCAR, matrícula nº 1878, ocupante do cargo de Agente
comunitário de saúde, lotado(a) na Secretaria Municipal de
saúde, correspondente ao período aquisitivo de 01/07/2019 a
30/06/2020, a serem gozadas a partir de 01/03/2021 a
30/03/2021.

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal do Gabinete Civil - SEMGAC,
Ipanguaçu/RN, 28 de fevereiro de 2021.

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

ROSA MARIA GONZAGA DE SOUZA
Secretária Municipal de Planejamento, Administração e
Transportes

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos

Código Identificador:BE394CEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/03/2021. Edição 2472

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/